平成２４年９月２７日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　公衆安全・四献委員会

12:15 開会ゴング　 会長 Ｌ.桑名　聰

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

会長挨拶 会長 Ｌ.桑名　聰

ゲスト紹介 幹事 Ｌ.水谷康樹

    クレイジーホース  代表取締役

    長野りんどうライオンズクラブ

　　334Ｅ地区　視覚障害者、福祉、献眼、献腎、糖尿病教育委員長（2011年）

中村吉秀 様

敬老の御祝

　　喜寿　　　Ｌ.竹村　渥　　Ｌ.水谷好雄

お礼のことば 　Ｌ. 水谷好雄

９月の誕生祝

　　Ｌ.石田昭三　　Ｌ.伊藤欣靖　　Ｌ.伊藤芳春　　Ｌ.小川与松　　Ｌ.日下裕之

　　Ｌ.佐藤正信　　Ｌ.能登谷忠興　Ｌ.水谷康樹　　Ｌ.水谷幸夫　　Ｌ.渡邊慶多

会　　食

幹事報告 幹事 Ｌ.水谷康樹

委員会報告 各委員長

スピーカーの紹介 公衆安全・四献副委員長Ｌ.出口正明

スピーチ　 中村吉秀様

「　 四献活動について　　」

テールツイスターの報告　 副幹事 Ｌ.太田　豊

ファイン 円 ドネ－ション 円

出席率の報告　 出席副委員長  Ｌ.水谷光大郎

例会純出席率

ライオンズローア 会長指名　Ｌ.

13:30 閉会ゴング 会長 Ｌ.桑名　聰

１０月第１例会　１０月１１日（木）１２：１５～　ﾗｲｵﾝｽﾞ広場清掃 九華公園

１０月第２例会　１０月２５日（木）１２：１５～　 ホテル花水木

計画委員会　　　１０月　１日（月）１８：３０～ 日の出

役員会　　　　　１０月　４日（木）１８：３０～　 ＬＣ会議室

桑名　　　　　ＬＣ

第１２８９回例会プログラム

お　知　ら　せ

◎ 幹事報告

　 報告事項

・事務局研修会１０月３０日（火）

　　その他

・五クラブ親睦合同ゴルフコンペ

　　１０月  ２日（火）桑名カントリー倶楽部

・四日市サウスＬＣ結成１５周年記念ゴルフ大会

　　１０月１２日（金）三重カンツリークラブ

□青少年委員会

地区薬物乱用防止教育認定講師養成講座

  ９月２７日(木)　 三重県津市三重県庁講堂

新規受講者 Ｌ.佐藤正信  Ｌ.中嶋　豊

ゴールド受講者 Ｌ.岡　　淳　Ｌ.日下裕之　Ｌ.服部茂樹

第２回　３Ｒライオンズクエスト実行運営委員会開催

　１０月５日(金)  朝明商工会館１Ｆ　　　Ｌ.佐藤正信

□ 公衆安全・四献血委員会

実施日 受付数 400ml 不採血数 合計採血量ml 出席者

9月12日 三重精機㈱　本社 23 18 5 7,200 L.服部茂樹

9月14日  ㈱福井 7 7 0 2,800 L.出口昌明

 カネソウ㈱ 28 26 2 10,400 L.服部茂樹

58 51 7 20,400

　 　 次回献血活動

１０月２３日（火）柿安本店　　　　　　　　　　９：３０～１１：００

　　　　　　　　　柿安しぐれセンター　　　　１１：３０～１３：００

□社会福祉環境委員会

第25回国際平和ポスター・コンテスト

2012～2013年度環境保全写真コンテストへの応募依頼

計

献血場所